



Gribskov Forsyning søger ny medarbejder til anlægskontoret



Sætter du også pris på et arbejdsmiljø med højt til loftet, god energi og humor, og hvor du kan få dine kompetencer i spil i et godt fællesskab – så er du måske den brik vi mangler til vores dedikerede anlægsteam!

Om Gribskov Forsynings anlægskontor

Anlægskontoret er beliggende i vores administration på Holtvej i Græsted, og er omkranset af smukke marker. Humøret er højt, og vi sætter pris på god energi og humor. Vi har højt til loftet og er en flad organisation, så der er ikke langt fra ideer til handling. Vi værdsætter hinandens kompetencer, og på anlægskontoret er personalet alsidigt med mange forskellige baggrunde bl.a. inden for naturvidenskab og spildevandsbranchen. Vi har et meget stort fokus på arbejdsmiljø og sikkerhed samt personalegoder som bonusaftale, vacciner, betalt frokostpause, relevante kurser, frugtordning mv.

Klima og miljø er højt på vores dagsorden. Derfor har vi i en længere periode været i gang med at omlægge spildevandsrensningen, så den bliver mere miljøvenlig og bæredygtig. Det nybyggede rensenanlæg i Gilleleje er helt centralt i den omstilling, som betyder, at vi indtil videre er overgået fra at have 8 til 3 rensenanlæg i kommunen. Sideløbende hermed har vi aktuelt omkring 30 byggemodningsprojekter og drift af 867 km. kloakledning og godt 300 pumpestationer.

Det arbejder vi med

I anlægsteamet arbejder vi med:

- Hele processen når der skal etableres nye kloakanlæg ifm. byggemodninger – lige fra lokal- og spildevandsplaner til dialog med developer om udstykning, anlægsetablering og tilslutningsbidrag
- Projektering, udbud, etablering, tilsyn og overdragelse
- Servicering af kunder pr. mail og telefon, blandt andet i forbindelse med etablering af kloakstik og huspumper eller problemer med oversvømmelser, støj, lugt, rotter mm.
- Håndtering af overvågningsdata fra SRO og QGIS
- Planlægning af diverse undersøgelser og renoveringsprojekter

Hvad kan du bidrage med?

Vi søger fagligt bredt, så hvis ovenstående har vakt din interesse, hører vi meget gerne, hvad du kan bidrage med, uanset om du kommer med en naturvidenskabelig akademisk uddannelse, anden uddannelsesmæssig baggrund med relevans for jobbet eller erfaring fra branchen.

Har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte: Anlægsschef i Gribskov Spildevand A/S Thomas Jakobsen på Tlf. 4840 4120.

Ansøgning med cv sendes per mail til: lk@gribskovforsyning.dk eller med post til Gribskov Spildevand A/S, Holtvej 18C, 3230 Græsted, mærket "Anlægsmedarbejder". **Ansøgningsfrist d. 15. februar 2024**

Om Gribskov Forsyning

Gribskov Forsyning A/S er en selvstændig forsyningsenhed, som er ejet af Gribskov Kommune. Vores hovedopgave er at håndtere spildevand og affald for alle borgere i kommunen. Koncernen består af to driftsselskaber – Gribskov Spildevand A/S og Gribskov Genbrug & Ressourcer A/S – under holdingselskabet Gribskov Forsyning A/S. Vi er pt. 45 medarbejdere fordelt på 4 lokationer. **Læs mere om os på www.gribskovforsyning.dk**